
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Základni škola a Mateřská škola Praha 5 - Zličín
Sídlo: Nedašovská 328/35, Praha 5, 155 21
zastoupený: Mgr. Be. Vladimírou Šimáčkovou
lČ: 70845905
DIČ:
(dále jen ,,objednatel")

a

Servishřiště s.r.o.
SIdlo: Bořice 5, Mirotice, 398 04
zastoupený: Ing. Martinem Suchomelem
IČ: 07301057
DIČ: CZ07301057
(dále jen ,,dodavatel")

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany přijaly dne 10. 5. 2022 nabídku č. ns2021/157, jejímž předmětem bylo
pořÍzení dopadové plochy 3x8m EPDM pod prvkem AA2.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňováni v Registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,ZRS").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo
k uveřejněni smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav
vzniklý v důsledku neuveřejněni smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv
a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž
řídí původně sjednanou smlouvou a počitaji se od uplynuti 31 dnů od data jejího uzavřeni.



2. Smluvní strany prohlašujĹ že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považuji za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejněni v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků
vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle ZRS
smlouvy uvedené v ČI. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu
s ustanovením § 5 ZRS.

U

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Praze dne 24. 2. 2023

tě .: 213 214 500 IČO: 70845905 (3)

Příloha č. 1 - objednávka č. č. NS2021/157

V Praze dne 24. 2. 2023



servishřiště c.co.

Nabídka
NS2021/157

Předmět: Dopadová Mocha 3x8m EPDM

Zákazník: Základní škola a Mateřská škola Praha 5 - Zličín, Nedašovská 328,přispěvková
Nedašovská 328/35

Místo akce: ZŠ Zličín

Na základě poptávky, kterou jsme obdrželi Vám nabízíme:

vytvořeni dopadové 3x8m plochy EPDM pod prvkem AA2.

- zhotoveni výkopu 8x3m 50 cm, zhotovení štěrkového podloží, položeni EPDM dopadové plochy
25+10cm, mix cihlově červená a béžová, okraje volně přecházejÍcÍ.do ztracena

termín provedeni: konec 3/22-4/22

Celkem za materiál
Celkem za práci
Celkem za dopravu

Celkem cena (bez DPH)

DPH

Celkem cena s DPH

Datum vyhotovení nabídky: 24.2.2022
Nabídka pIati: 3 měs.

90 000 Kč
33 750 Kč
3 000 Kč

126 750,00 Kč

21% 26 617,50 Kč

153 367,50 Kč

yé a ser%
O

m ta $0758 ??

~nm ud Cj?$UID5?

Cq

Nabídku vyhotovil: Ing. Martin Suchomel



:;M"" - EPDM gmnulát
(vrstva l) mm)

tg",' " SBRgmnukit
,">6"i?t : (vrstva 24 mm)

- Štěrkodn"fr. O- 4 mm
(vrstva 20- 3Omm)
(min 25 Mpa)

- štěrkodn'h. O- 32 mm
(vrstva ISO- 180 mm)
(min 25 Mpa)

E%i - Zhutněnápláň
'm'n"Mpd



|D
E
N
T
|F
IK

A
Č
N
Ĺ 

Ú
D
A
JE Dodavatel

servishřiště s.r.o.
Bořice 5
398 04 Mirotice
Česká repubľka
lČ: 07301057 DIČ: CZ07301057

Faktura - daňový doklad 20220030

h||lll||lllll||l|||l|l|[||l||

. . -l hN€iťěs·o

Kontaktní údaje
E-mail: martin@servishriste.cz
Telefon: 607583322
Mobil: 607582233
Web: www.servishriste.cz

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajský soud v českých
Budějovicích, oddíl C, vložka 27815

Odběratel
Základni škola a Mateřská škola Praha 5 - Zličín,
Nedašovská 328,přispěvková organizace
Nedašovská 328/35
155 21 Praha-ZliČín
Česká repubľka
lČ: 70845905

Datum vystaveni: 10.05.2022 Datum zdaň. plněni: 10.05.2022 Datum splatnosti: 24.05.2022

FA
K
T
U
R
U
JE

M
E
 V

Á
M

 P
LA

T
E
B
N
Í 
Ú
D
A
JE

Bankovní účet

226353968/0600

IBAN: CZ49 0600 0000 0002 2635 3968

SWIFT: AGBACZPP

Fakturujeme Vám za dodané zboží či služby:

Označení dodávky

Zhotoveni dopadové plochy prvku AA2 -
polyuretanový povrch Smart Soft

Zaokrouhlení

Symbol

variabilní 20220030

konstantní: 0308

Způsob platby: Převodem

K úhradě

153 368,00 Kč

Počet m. j.

1,00 KČ

Cena za m.j. dph %

126 750,00 21

Bez DPH DPH Celkem

126 750,00 26 617,50 153 367,50

1,00 0,50 O 0,50 0,00 0,50

Zboží zůstává až do úplného uhrazení majetkem dodavatele. Při zpožděné úhradě Vám budeme účtovat penále ve výši 0,05 % za každý započatý
den prodlení.

uj
Razítko a podpis:

F-
a.<:tujQC

Sazba DPH Základ výše dph Celkem

O %

21 %

Celkem

0,50 0,00 0,50

126 750,00 26 617,50 153 367,50

126 750,50 26 617,50 153 368,00
Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhleni

. ... .....

Celkem k úhradě: 153 368,00 KČ

Vytiskl(a): martin suchomel, 10.05.2022 23:29:07 Vystaveno v online fakturační sluŽbě iDoklad www.iOoklad.cz Strana 1/1

SPD*1.0*ACC:CZ4906000000000226353968+AGBACZPP*AM:153368.00*CC:CZK*MSG:20220030 SERVISHRISTE S.R.O.*X-VS:20220030*X-KS:0308*X-INV:SID%2A1.0%2AID:20220030%2ADD:20220510%2AMSG:Zhotovení dopadové plochy prvku AA2 - po%2AVII:CZ07301057%2AINI:07301057%2AINR:70845905%2ADUZP:20220510%2ADPPD:20220510%2ADT:20220524%2ATB0:126750.00%2AT0:26617.50%2ANTB:0.50%2AX-SW:iDoklad*


